年  月  日

保護者 様

各位家长

           学校 校長

                        学 校 名      校长

学校公開及び学級懇談会について

学校参观和年级恳谈会的通知

学校公開及び学級懇談会を下記のとおり実施しますので、ご自由に子どもたちの学校生活の様

子をご覧になってください。

如下所述举行学校参观和年级恳谈会。请自由参观孩子们在学校的生活情景。

記

内  容

１．期 日        年  月  日（   ）   時  分～  時  分

日  期          年   月  日(星期  )    点  分～   点  分

２．時 間  登校時間～下校時間に至るすべての時間

时  间   从上学到放学的所有时间段

８：１０ 挨拶        早礼

８：１５～ ８：２５ 清掃        打扫卫生

８：３０～ ８：４０ 朝の会       早点名

８：４５～ ９：３０ １校時（教科授業） 第一节课(学科教学)

９：４０～１０：２５ ２校時（教科授業） 第二节课(学科教学)

１０：３５～１１：２０ ３校時（教科授業） 第三节课(学科教学)

１１：３０～１２：１５ ４校時（教科授業） 第四节课(学科教学)

１２：２０～ 昼食        午餐

１３：００ 帰りの会      晚点名

１３：０５～１３：５０ ５校時（教科授業） 第五节课(学科教学)

１４：１５一斉下校 全体放学

１４：００～１４：５０
学級懇談会         学年恳谈会

３．その他   参観の時間は、保護者の皆様の都合に合う時間帯を自由にご覧ください。

其 他   授業終了後に、学級懇談会を行いますのでご参加ください。

保護者証と上履きをご用意ください。

ご不明な点は、学校までお問い合わせください。

 请家长自选方便的时间自由参观。

放学后，将召开年级恳谈会，请届时参加。

请携带家长证与室内鞋。

有不清楚的地方，请直接询问学校。